Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 95

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко

П Р И К А З

«01»  сентября 2021г                                                                     №  56/2    -О

О назначении ответственного за организацию работы по аттестации

педагогических работников  МАОУ СОШ № 95 в 2021-2022  учебном году

В соответствии со вступлением в силу с 1 сентября 2013 года 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за  организацию аттестации в МАОУ СОШ № 95

в 2021-2022 учебном году Кораблеву И.В. заместителя директора по УМР;

 1.1. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных

документов по аттестации педагогических кадров в течение учебного года.

 1.2. Обеспечить сопровождение подачи заявления педагогическими

работниками на прохождение аттестации для установления

квалификационных категорий.

1.3. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с

установленными требованиями.

 1.4. Сформировать списки на аттестацию педагогических работников.

 1.5. Своевременно информировать аттестуемых педагогических работников

о дате, месте и времени аттестации.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 95 имени Героя

Советского Союза Ивана Романенко

2.    Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

  Директор МАОУ СОШ № 95                                                 И.Б.Пасичник

                                                                     Приложение № 1

                                                                        к приказу от 01.09.21 № 56/2

Состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 95 на 2021-2022

учебный год.

Председатель Свириденко Юлия

Анатольевна

Заместитель директора по

УВР, учитель химии,

высшей квалификационной

категории

Заместитель

председателя

Кораблева Ирина Васильевна  Заместитель директора по

УМР, учитель истории

первой квалификационной

категории

Секретарь Тарасенко Виктория Юрьевна Учитель русского языка

высшей квалификационной

категории

Члены

комиссии:

Торосян Ирина Анатольевна Учитель русского языка

высшей квалификационной

категории

 Бондарева Анна

Александровна

Учитель математики

первой квалификационной

категории

 Добриденева Лидия

Анатольевна

Учитель начальных классов

высшей квалификационной

категории

 Гончаренко Вероника

Ивановна

Учитель истории и

обществознания  высшей

квалификационной

категории

		2021-12-15T09:05:20+0300
	Пасичник Инна Борисовна